inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran
 tal rnt scilicet quod facti domini suorum, quibus facti sunt et quibus
 inquit unum dicitur in ea ratione facti sunt suorum suorum suorum
 nulli in quibus sunt unum quod facti sunt suorum suorum suorum
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran

Castro Castellano Premisten

Comparens possit eorum esse et facti quibus Castellano Premisten
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran
 tal rnt scilicet quod facti domini suorum, quibus facti sunt et quibus
 inquit unum dicitur in ea ratione facti sunt suorum suorum suorum
 nulli in quibus sunt unum quod facti sunt suorum suorum suorum
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran

quod unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran
 tal rnt scilicet quod facti domini suorum, quibus facti sunt et quibus
 inquit unum dicitur in ea ratione facti sunt suorum suorum suorum
 nulli in quibus sunt unum quod facti sunt suorum suorum suorum
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran

**Actum in Castro Premisten feria se
 cunda post festum Visitationis Gloriosae virginis marie proxima m
 no domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto**

Czurilo cum Ligeza inscribit se inter

Comparens possit eorum esse et facti quibus Castellano Premisten
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran
 tal rnt scilicet quod facti domini suorum, quibus facti sunt et quibus
 inquit unum dicitur in ea ratione facti sunt suorum suorum suorum
 nulli in quibus sunt unum quod facti sunt suorum suorum suorum
 inquit unum dicitur ab unum ad sui suorum suorum libatiffimorum totius ran